
Landesmeisterschaft Luftgewehr Auflage 2024
am 28.04.2024     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10
Luftgewehr Auflage DSB Herren I Seite: 1
Stand: 02.05.2024 10:58 Uhr Gesamt

1 SKS SV Rahlstedt I 893,6 Ringen

249 Helms, Sören Richard 292,9
347 Korytkowski, Falk 300,9
749 Wiech, Elias 299,8



Landesmeisterschaft Luftgewehr Auflage 2024
am 28.04.2024     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10
Luftgewehr Auflage DSB Herren I Seite: 1
Stand: 02.05.2024 10:58 Uhr Gesamt

1 555 Rösch, Karsten SKS Vierländer SGes 104,2 104,6 105,1 313,9

2 487 Oesmann, Peter Ole HA SV zu Moorburg 103,0 103,8 103,2 310,0

3 787 Tiede, Leroy NuE SV Vahrendorf 101,1 104,4 103,3 308,8

4 713 von Boden, Dominik HA SV Neugraben 103,1 102,0 102,2 307,3

5 785 Malottke, Dennis von SKS SV Sahms 100,4 102,8 102,5 305,7

6 318 Klensang, Marvin HA Heimfelder SV 100,2 102,5 100,6 303,3

7 347 Korytkowski, Falk SKS SV Rahlstedt I 100,0 100,9 100,0 300,9

8 788 Daudert, Jörn Philipp NuE SV Moisburg 99,1 100,3 100,6 300,0

9 749 Wiech, Elias SKS SV Rahlstedt I 100,9 99,7 99,2 299,8
10 249 Helms, Sören Richard SKS SV Rahlstedt I 97,0 97,5 98,4 292,9
11 553 Röpke, Nikolai SKS SV Rahlstedt 92,2 95,9 97,0 285,1
na 786 Skrupke, Marvin SKS SV Sahms 0,0
na 691 Tödter, Jannik NuE SV Sprötze-Kakenst. 0,0



Landesmeisterschaft Luftgewehr Auflage 2024
am 28.04.2024     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11
Luftgewehr Auflage DSB Damen I Seite: 1
Stand: 02.05.2024 10:58 Uhr Gesamt

1 500 Panzer, Jana NuE SV Eckel 104,5 105,7 104,4 314,6

2 384 Lehmann, Ariane SKS Reinbeker SV 103,7 105,0 104,9 313,6

3 401 Loth, Jaqueline SKS SV Rahlstedt 104,2 103,6 103,8 311,6

4 537 Rastgu, Sonia SKS SV Rahlstedt 100,2 101,3 101,0 302,5

5 790 Janus, Susanna HH Jenfelder SV 99,8 100,6 100,2 300,6

6 486 Oesmann, Linda HA SV zu Moorburg 99,7 97,5 100,5 297,7

7 319 Klensang, Pia HA Heimfelder SV 94,8 98,1 92,6 285,5

na 71 Bösker, Jana HA Heimfelder SV 0,0

na 789 Stapelfeldt, Sarie SKS SV Sahms 0,0



Landesmeisterschaft Luftgewehr Auflage 2024
am 28.04.2024     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.12
Luftgewehr Auflage DSB Herren II Seite: 1
Stand: 02.05.2024 10:58 Uhr Gesamt

1 187 Gerdau, Frank NuE SV Nenndorf 106,1 105,6 103,8 315,5

2 778 Ziermann, Mathias NuE SV Eckel 103,6 104,9 104,1 312,6

3 130 Dummeyer, Lars NuE SV Sprötze-Kakenst. 102,7 104,1 102,8 309,6

4 642 Srock, Nico HH SV Polizei Hamburg 104,7 104,1 100,5 309,3

5 198 Göthling, Daniel HH Jenfelder SV 103,7 102,3 102,7 308,7

6 791 Wolkenhauer, Jan Peter HA SV Neugraben - Scheideholz 100,6 104,7 102,6 307,9

7 792 Direkci, Mustafa SKS SGi zu Königsberg 103,4 101,2 103,2 307,8

8 794 Weißer, Christian NuE SV Moisburg 97,6 99,4 101,5 298,5

9 793 Seemann, Marcus NuE SV Elstorf 101,0 92,1 96,1 289,2
na 258 Hillemann, Markus NuE SV Nenndorf 0,0
na 379 Lamm, Dennis NuE SK Winsen/L. 0,0
na 469 Nabe, Sebastian NuE SV Heidenau 0,0
na 654 Stolle, Mathis NuE SV Nenndorf 0,0



Landesmeisterschaft Luftgewehr Auflage 2024
am 28.04.2024     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.13
Luftgewehr Auflage DSB Damen II Seite: 1
Stand: 02.05.2024 10:58 Uhr Gesamt

1 HH Wandsbeker SGi I 925,5 Ringen

796 Kleffel, Nina 301,7
797 Preuß, Sabrina 313,2
798 Rathgeber, Sheelagh Kim 310,6

2 HA Heimfelder SV I 912,9 Ringen

9 Ammer, Yvonne 311,9
795 Gruschwitz, Nadine 291,3
742 Werth, Nicole 309,7



Landesmeisterschaft Luftgewehr Auflage 2024
am 28.04.2024     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.13
Luftgewehr Auflage DSB Damen II Seite: 1
Stand: 02.05.2024 10:58 Uhr Gesamt

1 797 Preuß, Sabrina HH Wandsbeker SGi I 105,4 105,8 102,0 313,2

2 9 Ammer, Yvonne HA Heimfelder SV I 103,3 102,8 105,8 311,9

3 798 Rathgeber, Sheelagh Kim HH Wandsbeker SGi I 103,7 105,0 101,9 310,6

4 742 Werth, Nicole HA Heimfelder SV I 103,8 103,1 102,8 309,7

5 29 Batschulat, Martina SKS Reinbeker SV 101,8 103,6 102,6 308,0

6 800 Bostelmann, Sonja HA SV Neuland 102,1 100,3 100,5 302,9

7 796 Kleffel, Nina HH Wandsbeker SGi I 99,0 101,4 101,3 301,7

8 801 Gromoll, Maren SKS Geesthachter SGes 101,3 101,2 99,0 301,5

9 803 Leipold, Jeanette NuE SV Moisburg 100,0 98,4 102,9 301,3
10 339 Köppen, Manuela NuE SV Neu Wulmstorf 101,0 98,3 101,3 300,6
11 795 Gruschwitz, Nadine HA Heimfelder SV I 96,8 97,5 97,0 291,3
na 804 Bartels, Jessica NuE SV Sprötze-Kakenst. 0,0
na 218 Hailer, Aygul HA SV Neugraben 0,0
na 248 Helmerichs, Yvonne HA SV Neugraben - Scheideholz 0,0
na 799 Röben, Martina HA SV Neugraben 0,0
na 802 Volstorf-Wittkowsky, Mirka NuE SV Elstorf 0,0



Landesmeisterschaft Luftgewehr Auflage 2024
am 28.04.2024     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr Auflage DSB Senioren I männlich Seite: 1
Stand: 04.05.2024 06:49 Uhr Gesamt

1 NuE SV Sprötze-Kakenst. I 938,4 Ringen

587 Schlicht-Elflein, Laura 311,9
688 Tödter, Birgit 311,1
689 Tödter, Geralf 315,4

2 NuE SV Elstorf I 936,2 Ringen

304 Kanebley, Manfred 309,7
483 Nützel, Volker 310,4
738 Weiß, Mathias 316,1

3 NuE SV Neu Wulmstorf II 936,2 Ringen

94 Bunnies, Kirsten 311,5
275 Hustedt, Monja 312,4
525 Prigge, Tanja 312,3

4 HA Eißendorfer SV I 934,5 Ringen

591 Schlüter, Sonja 307,6
741 Werth, Andreas 314,2
366 Krug, Regina 312,7

5 SKS Reinbeker SV I 932,8 Ringen

807 Fischer, Stephan 312,2
808 Brumm, Wolfgang 311,2
809 Wojke, Volker 309,4

6 HH Wandsbeker SGi I 926,1 Ringen

831 Gier, Wolfgang 312,5
520 Preuß, Alexander 306,1
820 Schappach, Frank 307,5

7 SKS Vierländer SGes I 925,9 Ringen

440 Meyer, Katrin 306,4
479 Nözel, Ute 307,8
644 Stark, Sigrid 311,7



Landesmeisterschaft Luftgewehr Auflage 2024
am 28.04.2024     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr Auflage DSB Senioren I männlich Seite: 2
Stand: 04.05.2024 06:49 Uhr Gesamt

8 NuE SV Neu Wulmstorf I 919,2 Ringen

812 Harpeng, Sandra 301,1
341 Köppen, Michael 309,6
758 Wittrin, Wolfgang 308,5

9 NuE SV Moisburg I 917,1 Ringen

111 Deichert, Uwe 309,3
815 Leipold, Olaf 298,1
816 Maack, Sven 309,7

10 NuE SV Eckel 916,5 Ringen

1 Achten, Anke 305,3
850 Ebeling, Jens 302,6
370 Kuhlmann, Achim 308,6

11 SKS Reinbeker SV II 915,6 Ringen

385 Lehmann, Karsten 313,2
621 Schwarz, Wolfgang 301,5
317 Kleinert, Arne 300,9

12 NuE SV Sprötze-Kakenst. II 913,6 Ringen

811 Brenning, Katja 306,8
586 Schlicht, Stefan 302,8
728 Waltje, Ariane 304,0

13 NuE SV Heidenau I 912,2 Ringen

277 Indorf, Jens 310,1
603 Schönemann, Bianca 298,6
604 Schönemann, Michael 303,5

14 SKS SV Büchen I 911,9 Ringen

334 Kolmos, Asger Armin 312,6
805 Rohmann, Frank 292,1
806 Rohmann, Katja 307,2

15 HA Eißendorfer SV I 887,7 Ringen

590 Schlüter, Holger 305,3
289 Jepp, Andreas 288,8
313 Kirchhoff, Thorsten 293,6



Landesmeisterschaft Luftgewehr Auflage 2024
am 28.04.2024     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Luftgewehr Auflage DSB Senioren I männlich Seite: 1
Stand: 02.05.2024 10:58 Uhr Gesamt

1 738 Weiß, Mathias NuE SV Elstorf I 105,6 105,2 105,3 316,1

2 819 Deguttis, Stefan HH LUFTHANSA SV 106,6 105,2 103,9 315,7

3 689 Tödter, Geralf NuE SV Sprötze-Kakenst. I 104,0 106,2 105,2 315,4

4 807 Fischer, Stephan SKS Reinbeker SV I 103,8 104,4 104,0 312,2

5 115 Diepholz, Jörg HH Jenfelder SV 104,3 104,2 103,2 311,7

6 483 Nützel, Volker NuE SV Elstorf I 104,0 102,8 103,6 310,4

7 277 Indorf, Jens NuE SV Heidenau I 104,0 102,4 103,7 310,1

8 747 Whyte, John Stephen Ma... HA SV Harburger SGi 101,6 103,1 105,0 309,7

9 816 Maack, Sven NuE SV Moisburg I 102,8 103,0 103,9 309,7
10 341 Köppen, Michael NuE SV Neu Wulmstorf I 103,2 103,2 103,2 309,6
11 111 Deichert, Uwe NuE SV Moisburg I 101,8 104,1 103,4 309,3
12 715 von Boden, Thorsten HA SV Neugraben 102,0 104,5 102,4 308,9
13 758 Wittrin, Wolfgang NuE SV Neu Wulmstorf I 102,8 103,3 102,4 308,5
14 820 Schappach, Frank HH Wandsbeker SGi I 101,8 104,4 101,3 307,5
15 331 Köhler, Björn HH SV Polizei Hamburg 104,1 101,7 100,4 306,2
16 8 Ammer, Dirk HA Heimfelder SV 103,9 102,1 100,2 306,2
17 520 Preuß, Alexander HH Wandsbeker SGi I 102,0 102,2 101,9 306,1
18 411 Malek, Mark HH Jenfelder SV 102,8 99,4 103,7 305,9
19 818 Malottke, Joachim von SKS SV Sahms 103,1 100,2 101,2 304,5
20 604 Schönemann, Michael NuE SV Heidenau I 103,0 99,7 100,8 303,5
21 586 Schlicht, Stefan NuE SV Sprötze-Kakenst. II 100,6 100,2 102,0 302,8
22 338 Köpke, Jörg NuE SV Elstorf 101,5 99,1 100,7 301,3
23 582 Schilling, Stefan NuE SV Moisburg 97,7 101,8 101,7 301,2
24 317 Kleinert, Arne SKS Reinbeker SV II 98,1 101,6 101,2 300,9
25 815 Leipold, Olaf NuE SV Moisburg I 99,4 99,0 99,7 298,1
26 255 Heuer, Markus NuE Jesteburger SV 99,1 96,5 99,8 295,4
27 817 Waldrich, Steffen SKS SV Glinde 100,4 96,4 97,0 293,8
28 313 Kirchhoff, Thorsten HA Eißendorfer SV II 98,6 94,9 100,1 293,6
29 805 Rohmann, Frank SKS SV Büchen I 95,6 96,5 100,0 292,1
30 289 Jepp, Andreas HA Eißendorfer SV II 95,3 98,1 95,4 288,8
na 813 Engling, Jens NuE SV Eckel 0,0
na 203 Greschek, Martin NuE SV Ramelsloh 0,0
na 321 Klindworth, Thomas NuE SV Heidenau 0,0
na 337 Kopittke, Thomas SKS Reinbeker SV II 0,0



Landesmeisterschaft Luftgewehr Auflage 2024
am 28.04.2024     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71
Luftgewehr Auflage DSB Senioren I weiblich Seite: 1
Stand: 02.05.2024 10:58 Uhr Gesamt

1 366 Krug, Regina HA Eißendorfer SV II 105,3 104,2 103,2 312,7

2 275 Hustedt, Monja NuE SV Neu Wulmstorf II 104,5 103,5 104,4 312,4

3 525 Prigge, Tanja NuE SV Neu Wulmstorf II 104,5 103,7 104,1 312,3

4 587 Schlicht-Elflein, Laura NuE SV Sprötze-Kakenst. I 103,9 104,1 103,9 311,9

5 94 Bunnies, Kirsten NuE SV Neu Wulmstorf II 103,4 104,2 103,9 311,5

6 828 Weritz, Dörthe NuE SV Moisburg 3 104,4 103,2 103,8 311,4

7 688 Tödter, Birgit NuE SV Sprötze-Kakenst. I 101,0 104,5 105,6 311,1

8 135 Ebelt, Marina NuE SV Sieversen-Leversen 103,7 102,5 103,5 309,7

9 824 Guthus, Christine SKS SGi zu Königsberg 103,2 104,1 101,0 308,3
10 591 Schlüter, Sonja HA Eißendorfer SV I 101,5 102,3 103,8 307,6
11 806 Rohmann, Katja SKS SV Büchen I 102,3 102,9 102,0 307,2
12 811 Brenning, Katja NuE SV Sprötze-Kakenst. II 102,6 102,8 101,4 306,8
13 821 Gietzelt-Fleischhauer, Viola HA Wilstorfer SV 101,8 100,6 104,3 306,7
14 521 Preuß, Colette NuE SV Sieversen-Leversen 102,6 101,3 101,4 305,3
15 825 von Malottke, Klaudia SKS SV Sahms 103,1 100,2 101,2 304,5
16 348 Korytkowski, Maren SKS SV Rahlstedt 102,9 100,2 101,2 304,3
17 728 Waltje, Ariane NuE SV Sprötze-Kakenst. II 102,7 100,8 100,5 304,0
18 714 von Boden, Petra HA SV Neugraben 103,2 99,2 101,1 303,5
19 810 Fischer, Margitta SKS Reinbeker SV III 99,6 99,5 104,0 303,1
20 812 Harpeng, Sandra NuE SV Neu Wulmstorf I 98,1 102,6 100,4 301,1
21 822 Senger, Silvia HA SV Neuland 99,6 99,8 100,1 299,5
22 603 Schönemann, Bianca NuE SV Heidenau I 97,9 101,5 99,2 298,6
23 826 Putensen, Sonja NuE SK Marxen 91,9 97,7 97,5 287,1
24 827 Vaubel, Nicole NuE SV Vahrendorf 93,4 92,8 93,2 279,4
na 823 Klensang, Claudia HA Heimfelder SV 0,0



Landesmeisterschaft Luftgewehr Auflage 2024
am 28.04.2024     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72
Luftgewehr Auflage DSB Senioren II männlich Seite: 1
Stand: 02.05.2024 10:58 Uhr Gesamt

1 407 Maack, Wolfgang NuE SV Sprötze-Kakenst. 4 105,1 104,2 106,3 315,6

2 741 Werth, Andreas HA Eißendorfer SV I 103,7 105,8 104,7 314,2

3 385 Lehmann, Karsten SKS Reinbeker SV II 105,5 103,2 104,5 313,2

4 334 Kolmos, Asger Armin SKS SV Büchen I 105,3 104,0 103,3 312,6

5 831 Gier, Wolfgang HH Wandsbeker SGi I 104,9 104,8 102,8 312,5

6 808 Brumm, Wolfgang SKS Reinbeker SV I 105,6 103,0 102,6 311,2

7 304 Kanebley, Manfred NuE SV Elstorf I 101,9 105,1 102,7 309,7

8 809 Wojke, Volker SKS Reinbeker SV I 103,4 101,9 104,1 309,4

9 146 Eindorf, Heinz-Ulrich NuE SV Moor 104,5 100,5 104,3 309,3
10 370 Kuhlmann, Achim NuE SV Eckel 103,1 101,8 103,7 308,6
11 568 Rusch, Andreas NuE SV Sprötze-Kakenst. 4 102,7 100,8 102,2 305,7
12 590 Schlüter, Holger HA Eißendorfer SV I 100,7 101,6 103,0 305,3
13 850 Ebeling, Jens NuE SV Eckel 101,1 102,4 99,1 302,6
14 621 Schwarz, Wolfgang SKS Reinbeker SV II 101,5 101,1 98,9 301,5
15 830 Guthus, Frank SKS SGi zu Königsberg 96,2 102,2 102,3 300,7
16 832 Müller, Hans-Heiko HH Hamburger SGes 99,3 99,1 101,7 300,1
17 784 Schwanitz, André NuE KKS TELL Buchholz 97,7 97,6 101,3 296,6
18 570 Rusch, Ulf HA Wilstorfer SV 90,0 94,0 93,8 277,8
na 20 Barnstorf, Peter SKS Vierländer SGes 0,0
na 256 Heurich, Wilfried NuE SV Sprötze-Kakenst. 4 0,0
na 814 Preuß, Hagen-Wolfgang NuE SV Sieversen-Leversen 0,0
na 829 Schwartau, Helwig HA SV Neuenfelde 0,0
na 620 Schwarz, Frank HA SV Neugraben 0,0



Landesmeisterschaft Luftgewehr Auflage 2024
am 28.04.2024     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73
Luftgewehr Auflage DSB Senioren II weiblich Seite: 1
Stand: 02.05.2024 10:59 Uhr Gesamt

1 644 Stark, Sigrid SKS Vierländer SGes I 103,6 103,8 104,3 311,7

2 479 Nözel, Ute SKS Vierländer SGes I 101,4 101,4 105,0 307,8

3 440 Meyer, Katrin SKS Vierländer SGes I 103,3 102,9 100,2 306,4

4 1 Achten, Anke NuE SV Eckel 103,3 101,0 101,0 305,3

na 15 Baberg, Heidi NuE SK Marxen 0,0

na 514 Plettner, Anke SKS Reinbeker SV III 0,0

na 833 Rzepka, Dorota HA Wilstorfer SV 0,0



Landesmeisterschaft Luftgewehr Auflage 2024
am 28.04.2024     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74
Luftgewehr Auflage DSB Senioren III männlich Seite: 1
Stand: 02.05.2024 10:58 Uhr Gesamt

1 SKS SV Hamwarde I 941,7 Ringen

152 Engel, Elka 312,7
211 Gruse, Norbert 316,3
396 López, Renate 312,7

2 NuE SV Moisburg I 938,4 Ringen

836 Barth, Angelika 317,1
213 Grützmacher, Manfred 307,6
229 Hartig, Klaus 313,7

3 NuE SV Moisburg III 937,6 Ringen

844 Nehter, Angelika 313,6
837 Peters, Helmut 312,3
673 Tauber, Erich 311,7

4 SKS SV Hamwarde II 927,2 Ringen

380 Lampe, Wilfried 310,7
113 Dieckhoff, Sylvia 310,4

57 Bock, Gernot Dr.-Ing. 306,1

5 HH Wandsbeker SGi I 925,8 Ringen

65 Borck, Manfred 307,3
839 Loose, Jutta 308,4
463 Müller, Gerd 310,1

6 HA SV Harburger SGi I 924,9 Ringen

350 Kotteck, Karl-Heinz 309,7
353 Krefft, Hans-Joachim 308,9
780 Zöllner, Manfred Dr. 306,3

7 SKS SV Büchen I 917,0 Ringen

52 Binder, Birgitt 311,3
88 Buhr, Eckhard 308,1

569 Rusch, Gunter 297,6



Landesmeisterschaft Luftgewehr Auflage 2024
am 28.04.2024     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74
Luftgewehr Auflage DSB Senioren III männlich Seite: 2
Stand: 02.05.2024 10:58 Uhr Gesamt

8 NuE SV Moisburg II 916,4 Ringen

158 Fedders, Helmut 303,8
252 Henne, Hans-Wilhelm 307,6
291 Johannsen, Werner 305,0

9 SKS Reinbeker SV I 908,0 Ringen

834 Brohm, Birgit 308,8
234 Haußner, Michael 306,7
835 Kranz, Detlev 292,5

10 SKS SV Hamwarde III 894,6 Ringen

768 Wrage, Regine 300,0
27 Batenburg, Werner 291,8

610 Schultz, Joachim 302,8

11 SKS SV Hamwarde IV 881,6 Ringen

365 Krooss, Heike 308,2
14 Audehm, Peter 295,5

364 Krooss, Harald 277,9



Landesmeisterschaft Luftgewehr Auflage 2024
am 28.04.2024     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74
Luftgewehr Auflage DSB Senioren III männlich Seite: 1
Stand: 02.05.2024 10:59 Uhr Gesamt

1 266 Holz, Jürgen HH Jenfelder SV 106,3 103,8 104,9 315,0

2 380 Lampe, Wilfried SKS SV Hamwarde II 105,0 103,0 102,7 310,7

3 139 Eckert, Rolf-Dieter HA SV Harburger SGi 104,0 101,7 103,0 308,7

4 234 Haußner, Michael SKS Reinbeker SV I 103,9 101,0 101,8 306,7

5 293 Jörn, Harald HA SV Rönneburg 100,4 101,5 104,5 306,4

6 57 Bock, Gernot Dr.-Ing. SKS SV Hamwarde II 101,2 101,6 103,3 306,1

7 188 Gewecke, Jens HA SV Neugraben 101,4 103,2 101,3 305,9

8 3 Adlof, Gernot-Uwe HH SV Polizei Hamburg 103,0 100,2 101,9 305,1

9 273 Hügel, Peter NuE SV Elstorf 102,2 100,2 101,5 303,9
10 750 Wiegers, Dieter NuE SV Elstorf 99,5 100,6 100,3 300,4
11 501 Paschke, Stefan NuE SV Vahrendorf 98,3 98,7 101,2 298,2
12 835 Kranz, Detlev SKS Reinbeker SV I 96,5 98,3 97,7 292,5
13 27 Batenburg, Werner SKS SV Hamwarde III 94,3 96,7 100,8 291,8
14 253 Henningsmeyer, Hanno NuE KKS TELL Buchholz 94,1 99,2 94,7 288,0
15 364 Krooss, Harald SKS SV Hamwarde IV 90,6 96,4 90,9 277,9
na 215 Gülzow, Rainer NuE KKS TELL Buchholz 0,0
na 251 Hempel, Peter NuE SV Ramelsloh 0,0



Landesmeisterschaft Luftgewehr Auflage 2024
am 28.04.2024     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75
Luftgewehr Auflage DSB Senioren III weiblich Seite: 1
Stand: 02.05.2024 10:59 Uhr Gesamt

1 292 Johannsen-Cordes, Magret NuE SV Moisburg 2 103,0 105,7 105,0 313,7

2 396 López, Renate SKS SV Hamwarde I 103,7 105,7 103,3 312,7

3 36 Behr, Helga HA SV Neuenfelde 102,5 103,7 103,4 309,6

4 365 Krooss, Heike SKS SV Hamwarde IV 101,6 103,7 102,9 308,2

5 574 Salau, Susanne NuE SV Sprötze-Kakenst. 101,9 103,4 100,4 305,7

6 206 Grezuweit, Susanne NuE SK Marxen 102,5 101,4 97,3 301,2

7 768 Wrage, Regine SKS SV Hamwarde III 100,2 102,9 96,9 300,0



Landesmeisterschaft Luftgewehr Auflage 2024
am 28.04.2024     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76
Luftgewehr Auflage DSB Senioren IV männlich Seite: 1
Stand: 02.05.2024 10:59 Uhr Gesamt

1 837 Peters, Helmut NuE SV Moisburg III 103,6 104,0 104,7 312,3

2 840 Eichhorn, Eckhard NuE SK Salzhausen 102,1 103,4 103,0 308,5

3 625 Seemann, Jörg SKS Vierländer SGes 104,5 102,5 101,3 308,3

4 88 Buhr, Eckhard SKS SV Büchen I 101,7 104,2 102,2 308,1

5 213 Grützmacher, Manfred NuE SV Moisburg I 102,2 101,1 104,3 307,6

6 65 Borck, Manfred HH Wandsbeker SGi I 100,8 103,5 103,0 307,3

7 80 Brüggmann, Franz SKS SV Hamwarde III 101,5 102,0 103,3 306,8

7 697 Ubert, Klaus NuE KKS TELL Buchholz 101,5 102,0 103,3 306,8

9 96 Büscher, Wolfgang SKS SGi zu Königsberg 101,0 101,5 100,6 303,1
10 176 Franke, Wolfgang NuE SK Ohlendorf 100,6 100,5 98,6 299,7
11 556 Röse, Michael HA SV Neugraben 102,2 96,7 97,2 296,1
12 753 Wilke, Siegfried SKS SV Sahms 94,3 101,9 99,8 296,0
13 624 Sedlmair, Bernd SKS Vierländer SGes 100,7 90,4 104,5 295,6
14 352 Kranzhoff, Rainer HA Eißendorfer SV 98,7 100,2 95,4 294,3
15 666 Süßle, Werner HH SV Polizei Hamburg 94,5 98,3 99,9 292,7
na 448 Michelbrink, Karl-Heinz NuE Jesteburger SV 0,0



Landesmeisterschaft Luftgewehr Auflage 2024
am 28.04.2024     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77
Luftgewehr Auflage DSB Senioren IV weiblich Seite: 1
Stand: 02.05.2024 10:59 Uhr Gesamt

1 836 Barth, Angelika NuE SV Moisburg I 106,2 106,5 104,4 317,1

2 844 Nehter, Angelika NuE SV Moisburg III 104,0 104,0 105,6 313,6

3 429 Meier-Grau, Marita NuE SV Moisburg 2 105,3 103,2 103,6 312,1

4 52 Binder, Birgitt SKS SV Büchen I 102,8 103,3 105,2 311,3

5 113 Dieckhoff, Sylvia SKS SV Hamwarde II 102,3 106,0 102,1 310,4

6 834 Brohm, Birgit SKS Reinbeker SV I 103,4 103,0 102,4 308,8

7 839 Loose, Jutta HH Wandsbeker SGi I 102,9 103,0 102,5 308,4

8 455 Moje, Karin HA Eißendorfer SV 101,8 103,4 100,0 305,2

9 841 Grabowski, Monika NuE SK Winsen/L. 101,7 100,1 101,2 303,0
na 838 Tauber, Gisela NuE SV Moisburg 2 0,0



Landesmeisterschaft Luftgewehr Auflage 2024
am 28.04.2024     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78
Luftgewehr Auflage DSB Senioren V männlich Seite: 1
Stand: 02.05.2024 10:59 Uhr Gesamt

1 211 Gruse, Norbert SKS SV Hamwarde I 104,6 105,8 105,9 316,3

2 229 Hartig, Klaus NuE SV Moisburg I 105,0 104,5 104,2 313,7

3 673 Tauber, Erich NuE SV Moisburg III 102,9 104,6 104,2 311,7

4 463 Müller, Gerd HH Wandsbeker SGi I 103,6 103,2 103,3 310,1

5 350 Kotteck, Karl-Heinz HA SV Harburger SGi I 104,1 102,4 103,2 309,7

6 451 Mißfeld, Eckard Dr. HA SV Harburger SGi 103,0 104,8 101,3 309,1

7 353 Krefft, Hans-Joachim HA SV Harburger SGi I 103,1 102,2 103,6 308,9

8 597 Schneider, Karlheinz HA Heimfelder SV 101,9 102,3 104,6 308,8

9 252 Henne, Hans-Wilhelm NuE SV Moisburg II 102,1 102,5 103,0 307,6
10 780 Zöllner, Manfred Dr. HA SV Harburger SGi I 104,4 101,6 100,3 306,3
11 291 Johannsen, Werner NuE SV Moisburg II 103,0 102,2 99,8 305,0
12 158 Fedders, Helmut NuE SV Moisburg II 103,2 98,5 102,1 303,8
13 610 Schultz, Joachim SKS SV Hamwarde III 104,3 98,0 100,5 302,8
14 559 Roßner, Max SKS SV Rahlstedt 101,5 99,1 100,0 300,6
15 569 Rusch, Gunter SKS SV Büchen I 96,5 100,7 100,4 297,6
16 14 Audehm, Peter SKS SV Hamwarde IV 100,1 99,0 96,4 295,5
na 288 Jeksztat, Helmut NuE SV Moisburg 5 0,0
na 683 Thomsen, Helmut HA Eißendorfer SV 0,0



Landesmeisterschaft Luftgewehr Auflage 2024
am 28.04.2024     in Wandsbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79
Luftgewehr Auflage DSB Senioren V weiblich Seite: 1
Stand: 02.05.2024 10:59 Uhr Gesamt

1 152 Engel, Elka SKS SV Hamwarde I 104,6 104,2 103,9 312,7

na 842 Feldhusen, Irmgard SKS SGi zu Königsberg 0,0


